
 

Conservatorio di Musica 

C. Gesualdo da Venosa 

Potenza 

 

Conservatorio di Musica “C. Gesualdo da Venosa” 

Via Tammone, 1 – 85100 Potenza - tel. 0971 46056 

Codice fiscale: 80004830768 - email: protocollo@conservatoriopotenza.it 

pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - web site: www.conservatoriopotenza.it 

 

Oggetto: determina di pagamento n. 379. 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Visto il Bilancio di Previsione 2024 approvato nella seduta del Consiglio di Amministrazione 

del 12/12/2023 con delibera n. 94;  

Visto l’art. 25, comma 2 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del 

Conservatorio approvato con D.D. n. 554 del 25 luglio 2006; 

Vista la Delibera del C.D.A. n. 32 del 9 luglio 2026; 

Visto il Bando prot. n. 5050 del 02/09/2024 con il quale è stata indetta una procedura selettiva 

pubblica per titoli ed esami per la copertura, a tempo indeterminato, di n. 1 “Funzionario settore 

professionale amministrativo/gestionale”, Area dei Funzionari – CCNL comparto Istruzione e ricerca 

del 18/01/2024-ex Collaboratore area terza C.C.N.L. AFAM del 04/08/2010); 

Visto il decreto del Presidente, prot. n. 5468 del 24/09/2024, con il quale la Dott.ssa 

ALESSANDRA SERGI (c.f. SRGLSN66P63F518Q) nata a Messina (ME) il 23/09/1966 è stata 

nominata Componente della Commissione relativa alla procedura selettiva pubblica per titoli ed 

esami per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 “Funzionario settore professionale 

amministrativo/gestionale; 

Visto il decreto del Presidente della Commissione prot. n. 7292 del 12/11/2024 con il quale 

viene nominato il vincitore del Bando prot. n. 5050 del 02/09/2024; 

Vista l’approvazione del Presidente del Conservatorio prot. n. 7312 del 12/11/2024 al Decreto 

di nomina del vincitore del Bando prot. n. 5050 del 02/09/2024 prot. n. 7292 del 12/11/2024; 

Visto che il decreto sopracitato prevede il rimborso delle spese sostenute dalla Dott.ssa 

ALESSANDRA SERGI; 

Vista la domanda di liquidazione prot. n. 7565 del 19/11/2024 con la Dott.ssa ALESSANDRA 

SERGI ha richiesto il rimborso delle spese sostenute per un importo totale di € 44,50; 

Visto l’impegno di spesa n. 323 del 20/11/2024; 

Ritenuto di dover provvedere in merito; 

Considerato che il cap.115/Uscite “Uscite per rimborsi” presenta, alla data odierna, la necessaria 

disponibilità di fondi, secondo quanto attestato in calce dal Direttore di Ragioneria; 

DETERMINA 

Di liquidare l’importo complessivo di € 44,50 da corrispondere alla Dott.ssa ALESSANDRA 

SERGI (c.f. SRGLSN66P63F518Q) nata a Messina (ME) il 23/09/1966; 

L’importo complessivo sarà imputato sul capitolo cap.115/Uscite del Bilancio dell’esercizio 

finanziario 2024. 

Potenza, 20/11/2024 

mailto:protocollo@conservatoriopotenza.it
mailto:amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it
file:///C:/Users/Collab.%20Informatico/OneDrive%20-%20Conservatorio%20di%20Musica%20Gesualdo%20da%20Venosa%20Potenza/Desktop/www.conservatoriopotenza.it

